



АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ  
**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

от 11.04.2022 № 231

О внесении изменений в перечень автомобильных дорог общего пользования регионального и межмуниципального значения Смоленской области

Администрация Смоленской области постановляет:

Внести в перечень автомобильных дорог общего пользования регионального и межмуниципального значения Смоленской области, утвержденный постановлением Администрации Смоленской области от 26.12.2020 № 903, следующие изменения:

1) в разделе 2:

- в графе 3 пункта 1 цифры «108,07» заменить цифрами «108,069»;
- пункт 9 изложить в следующей редакции:

9.	Смоленск - Красный (участок Старой Смоленской дороги)	42,37	66 ОП РЗ 66К-20	66К-20	20
----	---	-------	-----------------	--------	----

- в графе 3 пункта 30 цифры «8,75» заменить цифрами «8,726»;
- в позиции «Всего» цифры «1 517,00» заменить цифрами «1 516,975»;

2) в разделе 3:

- в подразделе «Муниципальное образование «Велижский район»:
- в графе 3 пункта 2 цифры «33,25» заменить цифрами «3,248»;
- в графе 3 пункта 4 цифры «4,15» заменить цифрами «4,147»;
- в графе 3 пункта 39 цифры «1,94» заменить цифрами «1,936»;
- в графе 3 пункта 40 цифры «6,00» заменить цифрами «6,002»;
- в позиции «Всего» цифры «315,34» заменить цифрами «315,333»;
- в подразделе «Муниципальное образование «Вяземский район» Смоленской области»:
- в графе 3 пункта 48 цифры «45,71» заменить цифрами «45,709»;
- в позиции «Всего» цифры «463,03» заменить цифрами «463,029»;

- в подразделе «Муниципальное образование «Гагаринский район» Смоленской области»:

- в графе 3 пункта 7 цифры «4,30» заменить цифрами «3,76»;
- в графе 3 пункта 10 цифры «22,00» заменить цифрами «23,06»;
- в позиции «Всего» цифры «549,48» заменить цифрами «550,00»;

- в подразделе «Муниципальное образование «Демидовский район» Смоленской области»:

- в графе 3 пункта 1 цифры «35,59» заменить цифрами «35,591»;
- в позиции «Всего» цифры «350,83» заменить цифрами «350,831»;

- в подразделе «Муниципальное образование «Дорогобужский район» Смоленской области»:

- в графе 3 пункта 4 цифры «3,79» заменить цифрами «3,785»;
- в позиции «Всего» цифры «278,72» заменить цифрами «278,715»;

- в подразделе «Муниципальное образование «Ельнинский район» Смоленской области»:

- в графе 3 пункта 7 цифры «6,73» заменить цифрами «5,30»;
- в графе 3 пункта 35 цифры «1,14» заменить цифрами «1,135»;
- в позиции «Всего» цифры «338,15» заменить цифрами «336,715»;

- в подразделе «Муниципальное образование «Кардымовский район» Смоленской области»:

- в графе 3 пункта 10 цифры «10,00» заменить цифрами «9,8»;
- в графе 3 пункта 45 цифры «0,74» заменить цифрами «1,675»;
- в позиции «Всего» цифры «319,51» заменить цифрами «319,185»;

- в подразделе «Муниципальное образование «Краснинский район» Смоленской области»:

- пункт 2 изложить в следующей редакции:

2.	Смоленск - Красный (участок Старой Смоленской дороги)	21,00	66 ОП РЗ 66К-20	66К-20	20
----	---	-------	-----------------	--------	----

- в графе 3 пункта 4 цифры «15,62» заменить цифрами «15,621»;
- в графе 3 пункта 15 цифры «1,87» заменить цифрами «1,866»;
- в графе 3 пункта 17 цифры «34,80» заменить цифрами «23,00»;
- в позиции «Всего» цифры «306,59» заменить цифрами «294,787»;

- в подразделе «Муниципальное образование «Починковский район» Смоленской области»:

- в графе 3 пункта 6 цифры «5,30» заменить цифрами «5,282»;
- в графе 3 пункта 35 цифры «2,44» заменить цифрами «2,419»;
- в графе 3 пункта 40 цифры «5,55» заменить цифрами «5,549»;
- в графе 3 пункта 45 цифры «5,06» заменить цифрами «5,018»;
- в позиции «Всего» цифры «458,43» заменить цифрами «458,348»;

- в подразделе «Муниципальное образование «Рославльский район» Смоленской области»:

- в графе 3 пункта 52 цифры «0,95» заменить цифрами «0,947»;
- в позиции «Всего» цифры «393,47» заменить цифрами «393,467»;

- в подразделе «Муниципальное образование Руднянский район Смоленской области»:

- в графе 3 пункта 37 цифры «0,86» заменить цифрами «0,855»;
- в позиции «Всего» цифры «314,89» заменить цифрами «314,885»;
- в подразделе «Муниципальное образование «Смоленский район» Смоленской области»:

- пункт 3 изложить в следующей редакции:

3.	Смоленск - Красный (участок Старой Смоленской дороги)	21,37	66 ОП РЗ 66К-20	66К-20	20
----	---	-------	-----------------	--------	----

- в графе 3 пункта 6 цифры «3,45» заменить цифрами «3,444»;

- в позиции «Всего» цифры «600,74» заменить цифрами «600,734»;

- в подразделе «Муниципальное образование «Сычевский район» Смоленской области»:

- в графе 3 пункта 1 цифры «27,00» заменить цифрами «23,655»;

- в позиции «Всего» цифры «212,42» заменить цифрами «209,075»;

- в подразделе «Муниципальное образование «Угранский район» Смоленской области»:

- в графе 3 пункта 27 цифры «5,03» заменить цифрами «5,028»;

- в позиции «Всего» цифры «269,22» заменить цифрами «269,218»;

- в подразделе «Муниципальное образование «Холм-Жирковский район» Смоленской области»:

- в графе 2 пунктов 5 – 8 слово «Владимировское» заменить словом «Владимирское»;

- в графе 3 пункта 9 цифры «15,82» заменить цифрами «16,150»;

- в позиции «Всего» цифры «225,35» заменить цифрами «225,680»;

- в подразделе «Муниципальное образование «Шумячский район» Смоленской области»:

- в графе 3 пункта 28 цифры «1,50» заменить цифрами «0,700»;

- в позиции «Всего» цифры «227,59» заменить цифрами «226,790»;

- в подразделе «Муниципальное образование «Ярцевский район» Смоленской области»:

- в графе 3 пункта 30 цифры «4,64» заменить цифрами «16,637»;

- в позиции «Всего» цифры «253,26» заменить цифрами «253,257».

Губернатор  
Смоленской области



Серовский